
                               CPT Praha, spol. s r.o.
                               U Pekařky 484/1a, 180 00 Praha 8

                               Tel:  283 842 120, 283 842 121
                               Email:  cpt@cptpraha.cz,  Web:  WWW.CPTPRAHA.CZ ; WWW.PURE-AUDIO.COM

Maloobchodní ceník platný od 19.09.2023
MOC

Kč s DPH

CPT Praha, spol. s r.o. si vyhrazuje právo na změnu cen, a to i bez předchozího upozornění.

BARVA:    O - dub, N - ořech, B - černá, W - bílá, Gr - grafitová, P - polární bílá, Ch - uhlově černá, SG - kamenná šedá, GD - tmavě zelená

MODEL TECHNICKÝ  POPIS BARVA

EVOKE

Evoke SPOT
Moderní DAB+/FM/internetové rádio s podcasty, Bluetooth a Spotify Connect, 20W RMS, sklopný barevný 2,4" displej, 

až 60 předvoleb (4 tlačítka), budík,  časovač vypnutí
B,W 4 990

Evoke PLAY
Moderní přenosné DAB+/FM/internetové rádio s podcasty, Bluetooth a Spotify Connect, Stereo 40W RMS, sklopný 

barevný 2,4" displej, až 60 předvoleb (4 tlačítka), budík,  časovač vypnutí, možnost dokoupení napájecího akumulátoru.
B,W 6 990

Evoke HOME
Moderní DAB+/FM/internetové rádio s Podcasty s CD přehrávačem, Bluetooth a Spotify Connect, Stereo 100W RMS, 

sklopný barevný 2,4" displej, až 60 předvoleb (6 tlač.), budík, čas.vypnutí, sluch. výstup, AUX vstup, ovladač
B,W 11 190

ChargePAK  Evoke 

PLAY

Přídavný nabíjecí akumulátor k Evoke PLAY. Až 12 hodin hraní z baterie, stav baterie je zobrazen na displeji EVOKE Play, 

dobíjí se po připojení rádia k napájení.
- 1 690

Výprodej Evoke H6
Stereo DAB+/FM rádio s Bluetooth, 20W RMS, barevný 2,8" TFT displej, 40 předvoleb, budík/minutka, časovač vypnutí, 

sluchátkový výstup, AUX vstup
N 5 290

Výprodej Evoke C-D6
Stereo CD/DAB+/FM systém s Bluetooth, 20W RMS, 20 předvoleb, budík, časovač vypnutí, sluchátkový výstup, AUX 

vstup, dálkový ovladač
N 5 990

Výprodej Evoke C-D4
CD/DAB+/FM systém s Bluetooth, 10W RMS, 20 předvoleb, budík, časovač vypnutí, sluchátkový výstup, AUX vstup, 

dálkový ovladač
N,B 5 490

Přenosné Internetové DAB+/FM rádio s podcasty,  Bluetooth, barevný 2,4" TFT displej, až 60 předvoleb, budík, časovač 

vypnutí, sluchátkový výstup
SG, Ch 2 190

Elan Connect+

ELAN

Výprodej Elan ONE Přenosné DAB+/FM rádio s Bluetooth 5.0, barevný 2,4" TFT displej, 20 předvoleb, sluchátkový výstup B,W 1 490

Přenosné Stereo Internetové DAB+/FMrádio s podcasty, Bluetooth, barevný 2,4" TFT displej, až 60 předvoleb, budík, 

časovač vypnutí, sluchátkový výstup
SG, Ch 2 490

SIESTA

Siesta Rise
Radiobudík s DAB+/FM, CrystalVue™ LCD displej, 20 předvoleb, budík, časovač vypnutí, opakované buzení, USB 

nabíjení, výstup na sluchátka
P 3 490

Siesta S6

Elan DAB+ Přenosné DAB+/FM rádio s Bluetooth 5.0, barevný 2,4" TFT displej, až 40 předvoleb, budík/minutka, sluchátkový výstup SG, Ch 1 490

Elan Connect

Radiobudík s DAB+/FM s Bluetooth, CrystalVue™+ LCD displej, 40 předvoleb, podsvícená tlačítka, budík, minutka, 

časovač vypnutí, opakované buzení, USB nabíjení, výstup na sluchátka
Gr,P 4 490

Siesta Charge
Radiobudík s DAB+/FM a Bluetooth, vylepšení CrystalVue+™ LCD displej, 40 předvoleb, budík, minutka, časovač vypnutí, 

opakované buzení, bezdrátové i USB nabíjení, výstup na sluchátka
Gr,P 3 290

WOODLAND

WOODLAND
Voděodolný (IP67) outdoorový BT reproduktor s DAB+ a FM rádiem, 10W, širokopásmový 3" měnič , uzavřená 

konstrukce s pasivním měničem, Bluetooth 5.1, až 14 hodin hraní, 6 předvoleb (3x DAB+, 3xFM)
GD 3 590


